OR.272.1.7.2016 Brzeg, dnia 1 grudnia 2016 1.

Wyjas$nienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
sDostawa sprzetu medycznego dla Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2015 r, poz. 2164 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa”
Zamawiajacy informuje, Ze dnia 29 listopada 2016 r. wplynat do Zamawiajacego wniosek od
Wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i udziela
w przedmiotowym postepowaniu nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy zatacznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat USG renomowanego producenta z monitorem
LCD o przekatnej 17 cali i rozdzielczosci 1290x1024 pixeli?

Odpowiedz : TAK. Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG z monitorem LCD
o przekatnej 17 cali i rozdzielczosci 1290x1024 pixeli.

Pytanie 2. Dotyczy zalacznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat USG renomowanego producenta o 8 krotnym
zakresie bezstratnego powickszania obrazu rzeczywistego i obrazu zamrozonego, a takze obrazu
z pamigci CINE?

Odpowiedz : NIE, poniewaz ma to znaczenie w diagnostyce.

Pytanie 3. Dotyczy zalacznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania aparat USG renomowanego producenta o wielkoéci
bramki dopplerowskiej od 1 do 16mm?

Odpowiedz : NIE, poniewaz ma to znaczenie w badaniu naczyn.

Pytanie 4. Dotyczy zatacznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat USG renomowanego producenta wyposazony
w glowice konweksowa elektroniczna, wieloczestotliwosciowg o maksymalnym kacie widzenia 60
stopni?

Odpowiedz : NIE, poniewaz ma to kluczowe znaczenie przy obrazowaniu — wazne jest pole
widzenia.

Pytanie 5. Dotyczy zalgcznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat USG renomowanego producenta bez mozliwosci
rozbudowy o technologi¢ eliminujacg efekt przeptywu w naczyniach celem optymalizacji wizualizacji
naczyn, o oprogramowanie Stress Echo i mozliwosci ,,zamrozenia” systemu z mozliwoscia odlaczenia
zasilania na czas min. 30minut i z mozliwo$cig szybkiego wznowienia pracy w czasie max. 15
sekund?



Odpowiedz : NIE, poniewaz ma to znaczenie dla uzytkownikow.

Pytanie 6. Dotyczy zalacznika nr 8 do SIWZ

Prosimy o modyfikacje § 3 punkt 6 na nastgpujacy: ,,Zamawiajacy zobowiazuje si¢ dokonaé zaplaty
przelewem na konto wykonawcy”

Odpowiedz : TAK. Zamawiajacy dokona modyfikacji § 3 punkt 6 na nastepujacy:
sZamawiajacy zobowigzuje si¢ dokonaé zaplaty przelewem na konto wykonawcy” zalacznika
nr 8 do SIWZ

Pytanie 7. Dotyczy zalacznika nr 8 do STWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar za zwloke w dostawie towaru z 10% do 1% za kazdy
rozpoczety dzien zwloki?

Odpowiedz : NIE, Zamawiajacy nie wyrazi zgody

Zamawiajacy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia integralna
czgs¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i wigza Wykonawcow.

zup. STAROSTY
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Sekretarz

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy tresé zapytav wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrédla zapytania:
- zamieszczono dnia | grudnia 2016 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu,
- przekazano Wykonawcy, ktdry zadat zapytania.



